

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

INSTITUT SENI INDONESIA SURAKARTA

Jalan Ki Hadjar Dewantara Nomor 19 57126 Jawa Tengah, Indonesia Telepon: (0271) 647658 Faksimile: 0271 646175
Laman: www.isi-ska.ac.id; Surel: direct@isi-ska.ac.id

Nomor

: 1*2944*/IT6.1/KP.10.01/2024

16 Desember 2024

Lampiran

• _

Hal

: Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Tahun 2024

Yth.

Seluruh Pegawai

di lingkungan Institut Seni Indonesia Surakarta

Berdasarkan Keputusan Presiden Nomor 7 Tahun 2024 tentang Cuti Bersama Pegawai Aparatur Sipil Negara Tahun 2024 dan Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 236 Tahun 2024, Nomor 1 Tahun 2024, dan Nomor 2 Tahun 2024 tentang Perubahan atas Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 855 Tahun 2023, Nomor 3 Tahun 2023, dan Nomor 4 Tahun 2023 tentang Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Tahun 2024, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Hari Libur Nasional Tahun 2024 ditetapkan pada Rabu, 25 Desember 2024 sebagai Hari Raya Natal,
- 2. Cuti Bersama Tahun 2024 ditetapkan pada Kamis, 26 Desember 2024 sebagai Cuti Bersama Hari Raya Natal.
- 3. Cuti Bersama sebagaimana dimaksud di atas tidak mengurangi hak cuti tahunan Pegawai ASN.
- 4. Pegawai yang karena Jabatannya (Satuan Keamanan) tidak diberikan hak atas cuti bersama, maka hak cuti tahunannya ditambah sesuai dengan jumlah cuti bersama yang tidak diberikan.

Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Kepala Biro Perencanaan, Keuangan, dan Umum

Prestava Sunt S.Sos., M.M. NIP 1969030 1991031005 6